
   06.2311. –ישיבת ועד מנהל 

 סער אמסלם  עדי בוקובזה, גל קצב, נעם ארד, נועה מהכני, נוכחים בעלי זכות הצבעה:

 עלתה באיחור -יערה סתיו תאיר מלכה, אור סולומון, קים תבור, נוכחים שאינם בעלי זכות הצבעה: 

 

כמו שאתם יודעים יש לנו את כל הנושא של הבחירות, כשאישרנו את כל    -, מנכ"ל אגודה קים תבור

הנושא של השכר טרחה לבחירות, יש לציין שזה  –מי שיהיו ועד בחירות היה צרך לעלות סוגיה 

₪   4000 -השכר טרחה -מקבל. צריך לאשר את הנושא הזה שאסףשכר נפרד לשכר טרחה הרגיל 

 פלוס מע"מ, הכל מתוקצב ונכנס לתקציב הכולל. 

שלחו לנו הצעה לעשות את המערכת בחירות דרך חברה שנקראת   -המערכת בחירות  -דבר שני

LOGIVOTE  זו תהיה מערכת דיגיטלית כמו בשנים קודמות כאשר זה יעבוד בתצורה בה הבוחרים

ידע שייאסף ישמש את הגורמים יכנסו למערכת ויזדהו באמצעות ת.ז ולאחר מכן יצביעו. כל המ

מבחינת אני מחכה מהם לאסמכתא שתאשר גרס.   יהרלוונטיים רק לצורכי הבחירות ולאחר מכן י

חסיון את העניין שהם לא יעשו שום שימוש במידע. אתם פה בשביל לאשר את הנושא של 

 הבחירות מבחינת המערכת ומבחינת השכר טרחה של אסף. 

 אין דאגה בנוגע לחריגות. הכל נמצא בתוך התקציב אז  

יש לי שאלה לפני שעוברים   - , יו"ר בית ספר למדעי ההתנהגות והחוג לפסיכולוגיה עדי בוקובזה 

 על כמה עמד שנה שעברה השכר טרחה?   -להצבעה

 לא היה שכר טרחה שנה שעברה, כי זה היה מישהו מטעם המכללה.  -, מנכ"ל אגודה קים תבור

 ני שנתיים כן היה שכר טרחה, אתה יודע להגיד על כמה הוא עמד? אבל לפ - , יו"ר כלכלה גל קצב

 אותו דבר, קיבלנו מייל שמאשר את זה , הוא לוקח את אותו סכום.   -, מנכ"ל אגודה קים תבור

 כמה עולה המערכת בחירות הדיגיטלית?  -אמסלם, יו"ר בית ספר למדעי המחשב סער

 ₪   4,500  -, מנכ"ל אגודה קים תבור

 חבל שלא אמרתם לפני   -יו"ר בית ספר למדעי המחשב  אמסלם, סער

זה לא התפקיד שלנו להתעסק בזה, זה תפקיד של ועדת בחירות, לא אני   -, מנכ"ל אגודה קים תבור

 ולא אף אחד מההנהלה מציגים או מחפשים הצעות מחיר לשום דבר שקשור לזה 

ממש לפנות אליי. זה לא משהו אז להבא, אפשר  - סער אמסלם, יו"ר בית ספר למדעי המחשב

 שכ"כ מסובך לעשות 

אתה מדבר ברמה של להפיק את זה עצמאית? יש פה בעיה של חסיון    -קים תבור, מנכ"ל אגודה 

 אתה לא עומד בתקנים של לעשות את הדבר הזה לא יכול להעביר לך ספר בוחרים כש מידע, אני

 משהו אחר  הבנתי, זה כבר -סער אמסלם, יו"ר בית ספר למדעי המחשב

 נעבור להצבעה:  -קים תבור, מנכ"ל אגודה 



אנחנו עכשיו נצביע, פעם אחת על השכר טרחה ופעם אחת על   -, ס.יו"ר אגודה אור סולומון

 המערכת בחירות 
 

 יש להצביע בעד, נגד, נמנע ולשלוח לקים בצ'אט  -שכר טרחה 

 אושר פה אחד   תוצאות:

 

 בעד/נגד/נמנע ולשלוח לקים בצ'אט.  -אישור בחירות דיגיטליות, אפשר להצביע –המערכת בחירות 

 אושר פה אחד   תוצאות:
 

אם כבר כולכם כאן אני רוצה לשתף אתכם בתכון לערב פרידה של   -אור סולומון, ס.יו"ר אגודה 

ו האגודה, יש לנו אופציה לעשות את זה כמו שנה שעברה בבר, אבל עלתה אפשרות נוספת שאנחנ 

שוקלים אותה אולי לעשות משהו בבריכה עם טקס חלוקת תעודות, זה יוכל להיות בימי ראשון/שני 

 תחילת תקופת מבחנים, רציתי לשמוע את דעתכם בנושא 2/3.7או ב 25/26.6 –

 אני אומר תעשה סקר   -סער אמסלם, יו"ר בית ספר למדעי המחשב

במידה וזה יקרה בבר זה יה   16:30האירוע עם הבריחה יתחיל סביבות  - , יו"ר אגודה יערה סתיו

   19:00/20:00בשעות הערב לקראת 

לדעתי בגלל התקופה העמוסה עדיף שזה יהיה בבר,  -, יו"ר בית ספר לחשבונאותנעם ארד

 אולטימטיבי בעיני זה שעות הערב. 

אני עם נועם בדעה, אני  -  גיה עדי בוקובזה, יו"ר בית ספר למדעי ההתנהגות והחוג לפסיכולו

חושבת שזה רעיון מהמם ומגוון פשוט אני חושבת שזה קצת צפוף מבחינת לו"ז ותאריך. מה שהיה 

 שנה שעברה היה ממש מגניב

 למה לא שישי צהריים?  - גל קצב, יו"ר כלכלה 

ה לא פערי תקציב, אני גם חושבת שאם זה כבר גולש לתקופת מבחנים ז - יערה סתיו, יו"ר אגודה 

 משנה באיזה שעה. 

 

 

 

 

 

 

 

 


